10.1、中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库（2020）

46 号）的规定，本公司 非联合体 （联合体/非联合体）参加 酒泉市中心血站

（单位名称）的（酒泉市中心血站 2024 年采供血检验试剂项目 A包、A 包）项

目名称、包号）采购活动，提供的货物全部为符合政策要求的中小企业制造。相

关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如

下：

1. / （标的名称），属于 / （采购文件中明确的所属行业）；制造

商为 / （企业名称），从业人员 /人，营业收入为 /万元，资产总额为 /

万元，属于 /（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称），属于 / （采购文件中明确的所属行业）；制造商

为 / （企业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 /万元，

属于 /（中型企业、小型企业、微型企业）；；

······

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称： 陕西宏诚美康诊断试剂有限公司（加盖电子公章）

日期:2025 年 2 月 18 日

备注：

1.填写前请认真阅读《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）相关规定。

2.如果投标企业属于中型企业，但是提供的《中小企业声明函》声明为小型

或微型，骗取政府优惠政策的，一经审查确认将被列入黑名单、禁止 1-3 年内参

与政府采购活动，并给予一定金额罚款的处罚。

3.未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑

注：我公司（陕西宏诚美康诊断试剂有限公司）属于小型企业，我公司所投

产品的生产厂家属于大型企业。特此说明！

JQ
ZF
CG
-2
02
4-
11
59

第223页 共231页

合规、高效、节约、精准

10.1、中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库（2020）

46 号）的规定，本公司 非联合体 （联合体/非联合体）参加 酒泉市中心血站/

甘肃恒远正信项目管理有限公司 （单位名称）的 项目名称：酒泉市中心血站

2024 年采供血检验试剂项目、包号：B包 （项目名称、包号）采购活动，提供

的货物全部为符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、

签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 乙型肝炎表面抗原病毒诊断试剂（国产）（酶联免疫法）、梅毒螺旋体

抗体诊断试剂（国产Ⅱ)（双抗原夹心酶联免疫法）、HBsAg、TP 联检试纸条 ，

属于 工业 ；制造商为 英科新创（厦门）科技股份有限公司 ，从业人员 750 人，

营业收入为 77544.39 万元，资产总额为 97568.57 万元，属于 中型企业 ；

2. 丙型肝炎病毒抗体临床诊断试剂（国产四代）（双抗原夹心酶联免疫法）、

人类免疫缺陷病毒抗体诊断试剂 （国产四代）（酶联免疫法） ，属于 工业 ；

制造商为 珠海丽珠试剂股份有限公司 ，从业人员 720 人，营业收入为

56255.97 万元，资产总额为 115024.12 万元，属于 中型企业 ；

3. ABO 血型反定型试剂盒 ，属于 工业 ；制造商为 上海血液生物医药有

限责任公司 ，从业人员 60 人，营业收入为 7000 万元，资产总额为 15000 万

元，属于 小型企业 ；

4. 核酸检测系统试剂 ，属于 工业 ；制造商为 上海浩源生物科技有限公

司 ，从业人员 44 人，营业收入为 14536 万元，资产总额为 10173 万元，属

于 小型企业 ；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称： 陕西大熊输血生物科技有限公司（加盖电子公章）

日期:2025 年 02 月 18 日

JQ
ZFCG-20

24
-11

59

第428页 共483页

合规、高效、节约、精准

备注：

1.填写前请认真阅读《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）相关规定。

2.如果投标企业属于中型企业，但是提供的《中小企业声明函》声明为小型

或微型，骗取政府优惠政策的，一经审查确认将被列入黑名单、禁止 1-3 年内参

与政府采购活动，并给予一定金额罚款的处罚。

3.未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑

JQ
ZFCG-20

24
-11

59

第429页 共483页